
                                

 
                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  27.12.2024 г                                                                               № 1576 

г. Жуковка 

 

О временном назначении 

управляющей компании 

многоквартирным домом, 

расположенным по адресу: 

Брянская область, Жуковский 

муниципальный округ, 

п. Латыши, ул. Молодежная, д.28  

 

 

       Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 21.12.2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме 

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация, и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», п.14 ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления администрации Жуковского муниципального округа от 

26.12.2024 г № 1574 «О размере платы граждан за содержание жилого 

помещения на 2025 год», в целях обеспечения защиты прав и законных 

интересов граждан, не выбравших способ управления многоквартирным 

домом и в целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества 

в многоквартирных домах:   

      

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить временно, с  01.01.2025 года до 31.03.2025 года, «Общество с 

ограниченной ответственностью «Регион-проект», номер лицензии – 85; 

ИНН – 3243502583; ОГРН – 1123256005553; юридический адрес – 

242702, Брянская обл., г.Жуковка, ул.Советская, д.15а, (далее ООО 

«Регион-проект»), управляющей организацией жилым 



многоквартирным домом, расположенным по адресу: Брянская область, 

Жуковский муниципальный округ,  п.Латыши, ул.Молодежная, д.28. 

2. Установить размер платы за содержание жилых помещений для 

нанимателей, проживающих по договорам найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда, расположенных по адресу: 

Брянская область, Жуковский муниципальный округ, п.Латыши, ул. 

Молодежная, д.28» в размере 26,06 руб. за 1 кв.м. 

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского муниципального округа» и разместить на 

официальном сайте Жуковского муниципального округа Брянской 

области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                 О.А. Воронин 

                  

 

_________________________________________________________________ 
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, 

отделу экономического развития и потребительского рынка, ООО «Регион-

проект», Государственной жилищной инспекции Брянской области. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


